
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 28 лютого 2020 року № 349
м. Кропивницький

Про звернення Кіровоградського обласного
підрозділу Всеукраїнської громадської 
організації “Ніхто Крім Нас” щодо 
психологічної реабілітації ветеранів та 
учасників АТО (ОСС)

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  обговоривши  та  заслухавши
інформацію  т.в.о.  начальника  відділу  іхтіології  та  регулювання  рибальства
управління  державного  агентства  рибного  господарства  у  Кіровоградській
області,  а  також  начальника  Регіонального  офісу  водних  ресурсів  у
Кіровоградській  області  Гайдук  К.І.  та  завідувача  сектору  у  Кіровоградській
області  Державного  агентства  водних  ресурсів  України  Тарасенко  І.М.  щодо
питань,  порушених  у  звернені  Кіровоградського  обласного  підрозділу
Всеукраїнської  громадської  організації  “Ніхто  Крім  Нас”,  стосовно
психологічної  реабілітації  ветеранів  та  учасників  АТО  (ОСС)  шляхом
рибальства  на території  водних об'єктів  області  та порушення їх прав з боку
орендарів тих об'єктів,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати Регіональному офісу водних ресурсів у Кіровоградській
області,  сектору  у  Кіровоградській  області  Державного  агентства  водних
ресурсів України та управлінню державного агентства рибного господарства у
Кіровоградській області за результатами розгляду звернення Кіровоградського
обласного підрозділу Всеукраїнської громадської організації “Ніхто Крім Нас”
надати  обласній  раді  та  заявникам  відповідь-роз'яснення  з  порушених  ними
питань.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

